
Samsung SM-R950N Galaxy Watch6 Classic
43mm Barva: Silver

cena vč DPH: 6306 Kč
cena bez DPH: 5212 Kč

Kód zboží (ID): 5696526

PN: SM-R950NZSAEUE

Záruka: 24 měsíců

Galaxy Watch6 Classic 

Vypadejte skvěle. Zvládněte více. Splňte si svůj sen.

Vydejte se na každodenní dobrodružství s dosud největším displejem, na míru
upravenými cvičebními rutinami a sledováním spánku — to vše v úžasném
estetickém provedení.

Začněte svou každodenní cestu za zdravím s vylepšeným klasickým vzhledem

Více displeje, tenčí rámeček 

Užijte si přirozenější vizuály s čistým zobrazením pohybu na až o 30% větším
displeji. O 15 % tenčí rámečky a zvětšený displej vytvářejí esteticky dokonalý poměr
obrazovky k tělu — s extra prostorem pro každé přejetí a klepnutí prstem.



Safírové sklo, jasný rozdíl v odolnosti 

Navrženy tak, aby hravě odolaly každodenním nástrahám. Displej Galaxy Watch6
Classic byl pečlivě vytvořen s použitím safírového křišťálového skla, aby pomohl
ochránit jeho dlouhotrvající krásu. Povrchová úprava se pak může chlubit stupněm
krytí IP68 a vodotěsností 5ATM, což hodinkám umožní zazářit, ať už se s nimi vydáte
kamkoliv.

Pootočte svým světem s vylepšenou rotační lunetou1 

Potěšte svůj zrak se vzhledem, který nestárne. Klasický design inspirovaný
potápěčskými hodinkami a tenký otočný rámeček Galaxy Watch6 Classic důmyslně
spojují minulost s budoucností díky hladšímu a responsivnějšímu posouvání na
obrazovce. Kruhový rámeček je navíc vyroben z elegantní nerezové oceli, která z
každého pohledu na hodinky učiní prémiový zážitek.

Partner do práce i do posilovny 

Výměnu řemínků zvládnete stisknutím jediného tlačítka. Praktický systém vám ji
navíc ještě dále usnadní – stačí jemně zatlačit, dokud neuslyšíte cvaknutí. Přechod z
pracovního nasazení do tréninkového režimu tak zvládnete bez mrknutí oka.

Více síly na každý den 

Nechte svůj den běžet na plné obrázky i bez mobilního telefonu. Vyřizujte telefonní
hovory, posílejte zprávy a streamujte hudbu přímo z hodinek Galaxy Watch6
Classic. A pokud se vám smartphone podaří někde ztratit, rychle jej pomocí funkce
Najdi moje zařízení znovu najdete.

Samsung Wallet vždy po ruce 

Přistupujte k peněžence Samsung Wallet přímo z vašich hodinek Galaxy Watch6
Classic . Plaťte, jezděte městskou hromadnou dopravou, načtěte si věrnostní karty a



využijte spoustu dalších funkcí. Dokonce budete moci uložit i neplatební údaje, jako
jsou digitální identifikační průkazy, jízdenky a klíče, což vyprázdní vaše kapsy a
umožní vám cestovat nalehko.

Zasněte se s naším dosud nejpokročilejším měřením kvality spánku 

Získejte měření kvality vašeho spánku s vylepšenou analýzou a ještě cílenějšími
radami, které vylepší váš odpočinek. To zvládnete ještě lépe s nástrojem Trénink
spánku na vašich Galaxy Watch6 Classic. Odpočiňte si i s nasazenými hodinkami
pomocí textilního řemínku. Ujistěte se, že jste své hodinky nastavili do režimu
měření spánku se změnou barvy PPG senzoru ze zelené na infračervenou, snížením
jasu displeje a tichými notifikacemi.

Hlídá rytmus vašeho srdce 

Zbavte se starostí s výkonným snímačem PPG, který vám během nošení hodinek
Galaxy Watch6 Classic pravidelně měří srdeční frekvenci a rytmus. Pokud je vaše
frekvence příliš vysoká nebo příliš nízká, upozorní vás. Spolu s výsledky vám rovněž
pošle výzvu k provedení EKG pro podrovnější prozkoumání vašeho srdečního rytmu.

Technické specifikace

Rozměry: 46,5 x 46,5 x 10,9 mm
Hmotnost: 59 g (47 mm), 52 g (43 mm)
Konstrukce: skleněný kryt (safírové sklo), hliníkový rám, otočný okraj
Vodotěsnost: IP68
Certifikace ECG
Monitor krevního tlaku
Typ displeje: Super AMOLED
Velikost: 1,5 palce
Rozlišení: 480 x 480 pixelů (~453 ppi hustota)
Ochrana: safírové sklo
Always-on display



OS: Android Wear OS 4, One UI Watch 5
Čipset: Exynos W930 (5 nm)
CPU: Dvojádrový 1,4 GHz Cortex-A55
GPU: Mali-G68
Paměť: 16 GB + 2 GB RAM
Reproduktor: Ano
WLAN: Wi-Fi 802.11 a/b/g/n, dual-band
Bluetooth: 5.3, A2DP, LE
Pozicionování: GPS, GLONASS, GALILEO, BDS
NFC: Ano
Senzory: Akcelerometr, gyroskop, kompas, snímač tepové frekvence,
barometr, teploměr (teplota pokožky), 3D Hall senzor
Přírodní jazykové příkazy a diktát
Samsung Pay
Typ: Li-Ion 425 mAh
Nabíjení: Bezdrátové

<div class="tpl-product-detail-desc">
<div class="box-in">
<div class="row">
<figure class="box-img"><img
src="https://c.edsystem.cz/IMGCACHE/_1666/1666754_6a.jpg" alt="Obr. Galaxy
Watch6 Classic 1666754a" /></figure>
<div class="desc">
<h2>Galaxy Watch6 Classic</h2>
<p>Vypadejte skvěle. Zvládněte více. Splňte si svůj sen.</p>
<p>Vydejte se na každodenní dobrodružství s dosud největším displejem, na míru
upravenými cvičebními rutinami a sledováním spánku — to vše v úžasném
estetickém provedení.</p>
<p>Začněte svou každodenní cestu za zdravím s vylepšeným klasickým
vzhledem</p>
</div>
</div>
<div class="row">
<figure class="box-img"><img
src="https://c.edsystem.cz/IMGCACHE/_1666/1666754_6b.jpg" alt="Obr. Více
displeje, tenčí rámeček 1666754b" /></figure>
<div class="desc">
<h2>Více displeje, tenčí rámeček</h2>
<p>Užijte si přirozenější vizuály s čistým zobrazením pohybu na až o 30% větším



displeji. O 15 % tenčí rámečky a zvětšený displej vytvářejí esteticky dokonalý
poměr obrazovky k tělu — s extra prostorem pro každé přejetí a klepnutí
prstem.</p>
</div>
</div>
<div class="row">
<figure class="box-img"><img
src="https://c.edsystem.cz/IMGCACHE/_1666/1666754_6c.jpg" alt="Obr. Safírové
sklo, jasný rozdíl v odolnosti 1666754c" /></figure>
<div class="desc">
<h2>Safírové sklo, jasný rozdíl v odolnosti</h2>
<p>Navrženy tak, aby hravě odolaly každodenním nástrahám. Displej Galaxy
Watch6 Classic byl pečlivě vytvořen s použitím safírového křišťálového skla, aby
pomohl ochránit jeho dlouhotrvající krásu. Povrchová úprava se pak může chlubit
stupněm krytí IP68 a vodotěsností 5ATM, což hodinkám umožní zazářit, ať už se s
nimi vydáte kamkoliv.</p>
</div>
</div>
<div class="row">
<figure class="box-img"><img
src="https://c.edsystem.cz/IMGCACHE/_1666/1666754_6d.jpg" alt="Obr. Pootočte
svým světem s vylepšenou rotační lunetou1 1666754d" /></figure>
<div class="desc">
<h2>Pootočte svým světem s vylepšenou rotační lunetou1</h2>
<p>Potěšte svůj zrak se vzhledem, který nestárne. Klasický design inspirovaný
potápěčskými hodinkami a tenký otočný rámeček Galaxy Watch6 Classic důmyslně
spojují minulost s budoucností díky hladšímu a responsivnějšímu posouvání na
obrazovce. Kruhový rámeček je navíc vyroben z elegantní nerezové oceli, která z
každého pohledu na hodinky učiní prémiový zážitek.</p>
</div>
</div>
<div class="row">
<figure class="box-img"><img
src="https://c.edsystem.cz/IMGCACHE/_1666/1666754_6e.jpg" alt="Obr. Partner
do práce i do posilovny 1666754e" /></figure>
<div class="desc">
<h2>Partner do práce i do posilovny</h2>
<p>Výměnu řemínků zvládnete stisknutím jediného tlačítka. Praktický systém vám
ji navíc ještě dále usnadní – stačí jemně zatlačit, dokud neuslyšíte cvaknutí.
Přechod z pracovního nasazení do tréninkového režimu tak zvládnete bez mrknutí
oka.</p>
</div>
</div>
<div class="row">
<figure class="box-img"><img
src="https://c.edsystem.cz/IMGCACHE/_1666/1666754_6f.jpg" alt="Obr. Více síly
na každý den 1666754f" /></figure>
<div class="desc">
<h2>Více síly na každý den</h2>



<p>Nechte svůj den běžet na plné obrázky i bez mobilního telefonu. Vyřizujte
telefonní hovory, posílejte zprávy a streamujte hudbu přímo z hodinek Galaxy
Watch6 Classic. A pokud se vám smartphone podaří někde ztratit, rychle jej pomocí
funkce Najdi moje zařízení znovu najdete.</p>
</div>
</div>
<div class="row">
<figure class="box-img"><img
src="https://c.edsystem.cz/IMGCACHE/_1666/1666754_6g.jpg" alt="Obr. Samsung
Wallet vždy po ruce 1666754g" /></figure>
<div class="desc">
<h2>Samsung Wallet vždy po ruce</h2>
<p>Přistupujte k peněžence Samsung Wallet přímo z vašich hodinek Galaxy
Watch6 Classic . Plaťte, jezděte městskou hromadnou dopravou, načtěte si
věrnostní karty a využijte spoustu dalších funkcí. Dokonce budete moci uložit i
neplatební údaje, jako jsou digitální identifikační průkazy, jízdenky a klíče, což
vyprázdní vaše kapsy a umožní vám cestovat nalehko.</p>
</div>
</div>
<div class="row">
<figure class="box-img"><img
src="https://c.edsystem.cz/IMGCACHE/_1666/1666754_6h.jpg" alt="Obr. Zasněte
se s naším dosud nejpokročilejším měřením kvality spánku 1666754h" /></figure>
<div class="desc">
<h2>Zasněte se s naším dosud nejpokročilejším měřením kvality spánku</h2>
<p>Získejte měření kvality vašeho spánku s vylepšenou analýzou a ještě
cílenějšími radami, které vylepší váš odpočinek. To zvládnete ještě lépe s
nástrojem Trénink spánku na vašich Galaxy Watch6 Classic. Odpočiňte si i s
nasazenými hodinkami pomocí textilního řemínku. Ujistěte se, že jste své hodinky
nastavili do režimu měření spánku se změnou barvy PPG senzoru ze zelené na
infračervenou, snížením jasu displeje a tichými notifikacemi.</p>
</div>
</div>
<div class="row box-img_right">
<div class="desc">
<h2>Hlídá rytmus vašeho srdce</h2>
<p>Zbavte se starostí s výkonným snímačem PPG, který vám během nošení
hodinek Galaxy Watch6 Classic pravidelně měří srdeční frekvenci a rytmus. Pokud
je vaše frekvence příliš vysoká nebo příliš nízká, upozorní vás. Spolu s výsledky
vám rovněž pošle výzvu k provedení EKG pro podrovnější prozkoumání vašeho
srdečního rytmu.</p>
</div>
</div>
</div>
</div>
<div class="tpl-product-detail-desc">
<div class="box-in">
<div class="row tech-params">
<div class="desc">



<h2>Technické specifikace</h2>
<ul>
<li>Rozměry: 46,5 x 46,5 x 10,9 mm</li>
<li>Hmotnost: 59 g (47 mm), 52 g (43 mm)</li>
<li>Konstrukce: skleněný kryt (safírové sklo), hliníkový rám, otočný okraj</li>
<li>Vodotěsnost: IP68</li>
<li>Certifikace ECG</li>
<li>Monitor krevního tlaku</li>
<li>Typ displeje: Super AMOLED</li>
<li>Velikost: 1,5 palce</li>
<li>Rozlišení: 480 x 480 pixelů (~453 ppi hustota)</li>
<li>Ochrana: safírové sklo</li>
<li>Always-on display</li>
<li>OS: Android Wear OS 4, One UI Watch 5</li>
<li>Čipset: Exynos W930 (5 nm)</li>
<li>CPU: Dvojádrový 1,4 GHz Cortex-A55</li>
<li>GPU: Mali-G68</li>
<li>Paměť: 16 GB + 2 GB RAM</li>
<li>Reproduktor: Ano</li>
<li>WLAN: Wi-Fi 802.11 a/b/g/n, dual-band</li>
<li>Bluetooth: 5.3, A2DP, LE</li>
<li>Pozicionování: GPS, GLONASS, GALILEO, BDS</li>
<li>NFC: Ano</li>
<li>Senzory: Akcelerometr, gyroskop, kompas, snímač tepové frekvence,
barometr, teploměr (teplota pokožky), 3D Hall senzor</li>
<li>Přírodní jazykové příkazy a diktát</li>
<li>Samsung Pay</li>
<li>Typ: Li-Ion 425 mAh</li>
<li>Nabíjení: Bezdrátové</li>
</ul>
</div>
</div>
</div>
</div>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

